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فرماندار دماوند:

کامیونداران و رانندگان در خط مقدم بخش حمل و نقل جادهای و حامیان حوزه تولید،
صنعت و خدمات کشور هستند

فرماندار دماوند گفت: کامیونداران و رانندگان در خط مقدم بخش حمل و نقل جادهای و حامیان حوزه تولید، صنعت و

خدمات کشور هستند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، جمعی از اعضاء انجمن و نمایندگان کامیون داران شهرستان، با حضور در فرمانداری دماوند، با اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار

این شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار، درخواست انجمن و نمایندگان کامیون داران مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

حیدری آزاد، فرماندار دماوند در این نشست ضمن تشکر از صنف کامیون داران که همچون در دوران هشت سال دفاع مقدس تلاش های زیادی را انجام داده و زحمات فراوانی را

در بحث ناوگان حمل و نقل متحمل شدن اظهار داشت: دشمنان همواره درصدد آسیب رساندن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند و ما خدا را شاکریم که خوشبختانه

مردمی آگاه با تفکری انقلابی داریم که بارها وفاداری خودشان را به رهبری معظم و نظام جمهوری اسلامی ثابت کردند.

وی در ادامه بیان داشت: طبیعی است حوزه حمل و نقل که اتفاقا از اهمیت ویژه ای و خاصی در کشور برخوردار می باشد قطعا در این شرایط،خطیر با مشکلاتی مواجه است و

رانندگان پرتلاش ما با مشکلات دست و پنجه نرم می کنند که لازم است مباحث مطروحه به جد مورد بررسی و پیگیری قرار گیرند و قطعا اینجانب و اعضای محترم شورای تامین

شهرستان در کنار کامیون داران عزیز هستیم تا حداقل در این شهرستان بتوانیم با همکاری و همراهی خود رانندگان و معادن و شهرکهای صنعتی و شرکت ها بهترین ها را برایشان

رقم بزنیم.

وی افزود: فراهم کردن زیرساخت های مناسب و ارائه حمایت های لازم به این قشر زحمتکش، نقش مهمی در بهبود عملکرد ناوگان حمل ونقل و افزایش رضایت مندی آنان

خواهد داشت.

فرماندار دماوند حل مسائل مرتبط با رانندگان کامیون شهرستان را مورد تاکید قرار داده و ادامه داد: برخی مسایل و مطالبه کامیون داران شهرستان از حوزه اختیار شهرستان و حتی

استان خارج می باشد و نیاز به چاره اندیشی و احصاء آن در سطح ملّی قرار دارد لکن بعنوان نماینده عالی دولت محترم وفاق ملّی و خادم مردم در کنار رانندگان بوده و تا زمانی

که در چارچوب های قانونی حرکت کنند با تمام توان از ایشان حمایت کرده و از هیچ اقدامی در جهت رفع دغدغه ها و نگرانی های این قشر زحمتکش کوتاهی نخواهیم کرد.
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